Plan gouvernemental de mise en ceuvre (2023-2027) des recommandations de

GAMBIE

la Commission vérité, réconciliation et réparations

THEME
Soldats dissidents

La tentative de coup d’état du 11
novembre 1994

Le meurtre de Koro Ceesay
Le convoi présidentiel
Manifestations étudiantes

Attaques contre les opposants
politiques

Attaques contre les médias
Attaques contre les libertés religieuses

Les “Junglers” - assassinats, tortures et
autres violations des droits humains

Le programme présidentiel de
traitement alternatif

Violences sexuelles

Chasse aux sorciéres du Président
Disparitions forcées

Meurtre des migrants oust-africains
Audiences institutionnelles : les prisons

Audiences institutionnelles : le secteur
judiciaire

Réparations
Réconciliation
Mémorialisation

Commission nationale des droits
humains

Activités transversales
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BUDGET PREVU

$195,000

$370,000

$500,000
$150,000
$2,600,000

$230,000

$335,000
$1,650,000

$235,000

$5,500,555

$4,040,000
$185,000
$525,000
$165,000
$4,475,000

$4,535,000

$55,915,000
$425,000
$240,000

$575,000

$65,620,000



