## **GAMBIE**

Plan gouvernemental de mise en œuvre (2023-2027) des recommandations de la Commission vérité, réconciliation et réparations

ТНЕМЕ	PERIODE DE MISE EN OEUVRE	BUDGET PREVU
Soldats dissidents	2023-2027	\$195,000
La tentative de coup d'état du 11 novembre 1994	2023-2027	\$370,000
Le meurtre de Koro Ceesay	2023-2027	\$500,000
Le convoi présidentiel	2023	\$150,000
Manifestations étudiantes	2023-2027	\$2,600,000
Attaques contre les opposants politiques	2023-2027	\$230,000
Attaques contre les médias	2023-2027	\$335,000
Attaques contre les libertés religieuses	2023-2027	\$1,650,000
Les "Junglers" - assassinats, tortures et autres violations des droits humains	2023-2027	\$235,000
Le programme présidentiel de traitement alternatif	2023-2027	\$5,500,555
Violences sexuelles	2023-2027	\$4,040,000
Chasse aux sorcières du Président	2023-2027	\$185,000
Disparitions forcées	2023-2027	\$525,000
Meurtre des migrants oust-africains	2023-2027	\$165,000
Audiences institutionnelles : les prisons	2023-2027	\$4,475,000
Audiences institutionnelles : le secteur judiciaire	2023-2026	\$4,535,000
Réparations	2023-2027	\$55,915,000
Réconciliation	2023-2027	\$425,000
Mémorialisation	2023	\$240,000
Commission nationale des droits humains	2023-2024	\$575,000
Activités transversales	2023-2027	\$65,620,000